ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento N°. 04/2015

Governador Edison Lobão, 10 de Fevereirode 2015.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro
a Vossa Excelência,que

depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo a

seguinte matéria: solicitando-lhe que seja providenciada a Iluminação Pública

no Povoado Bananal, neste Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 10 (dez) dias de Fevereiro

de 2015.

Necida SilvaFerreira

Vereadora

Recebi(mos)

em:
mim

às
h

Rua UrbanoRocha,S/N -Centro-Fone: (99) 3536-1388Govermador EdisonLobão -MA